

แบบสรุปปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกถนนสายท่าตะโก - บ้านนายซารส แพสส์ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 270 เมตร ทนมา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะลา

เมื่อวันที่ 29 เม.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,080.00	1.73	1,868.40	1.3607	2.35	2,542.33
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	40.50	608.17	24,630.89	1.3607	827.54	33,515.25
3	คอนกรีต ค.2 fc' 240 กก./ตร.ชม.(ดูภาคค)	ลบ.ม.	121.50	1,678.19	203,900.09	1.3607	2,283.51	277,446.85
4	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	810.00	12.12	9,817.20	1.3607	16.49	13,358.26
5	เหล็กตะแกรง y-mash Ø 4 มม.	ตร.ม.	810.00	42.00	34,020.00	1.3607	57.15	46,291.01
6	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR-24	กก.	199.72	29.04	5,799.87	1.3607	39.51	7,891.88
7	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 19 มม. SR-24	กก.	33.39	28.64	956.29	1.3607	38.97	1,301.22
8	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	14.77	411.00	6,070.47	1.3607	559.25	8,260.09
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	ม.	270.00	20.60	5,562.00	1.3607	28.03	7,568.21
10	หยอดทรายรองต่อคอนกรีต	ม.	159.00	14.55	2,313.45	1.3607	19.80	3,147.91
11	หินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	54.00	201.66	10,889.64	1.3607	274.40	14,817.53
					รวม			416,140.55

รวม 416,140.55 บาท

ตีเสมอหนึ่งหมื่นหมกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์

305,828.29
1.3607

ผสรวมค่างานต้นทงงานก่อสร้าง

คำ Factor F งานก่อสร้างทาง



( นายนิรัตน์ สดศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสุพงษ์ อ้อยฉิมพลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสุญญา จากทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง